静岡県告示第934号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和３年12月24日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

２ 認可年月日

令和３年12月24日

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

有限会社ヤマセン 牧之原市 牧之原市勝俣字善左エ門原 2283 番６ほか 41 筆

株式会社ヤマウメ 牧之原市 牧之原市大江字奥原 2300 番ほか５筆

有限会社佐束ファーム 掛川市 掛川市中 1012 番１ほか 89 筆

吉田 勝利 焼津市 藤枝市平島字龍頭 391 番ほか１筆

こと京都株式会社 京都府京都市 藤枝市大東町字東 601 番１ほか１筆

株式会社やさい村 焼津市 藤枝市兵太夫字兵太夫下 14 番５ほか５筆

山崎 繁 藤枝市 藤枝市末広四丁目 14 番１ほか２筆

Agri 旬株式会社 掛川市 菊川市下内田字八反坪 2810 番ほか 51 筆

武田 修 菊川市 菊川市大石字新田 320 番ほか 50 筆

鈴木 和義 菊川市 菊川市大石字前山 404 番ほか 11 筆

安藤 信 沼津市 沼津市大平字六反田 709 番２

増井 慶太 焼津市 焼津市田尻字和田 2559 番ほか 20 筆